





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	řízení výkonu


	






    
        Řízení výkonu

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						řízení výkonu
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recru - cesta k efektivním náborům]
        

        Recru - cesta k efektivním náborům


            Recru ATS je cloudové řešení pro nábor a hodnocení kandidátů, poskytující funkce pro správu pozic, kandidátů a hodnocení. Systém byl navržen tak, aby personalistům usnadnil a zrychlil náborový proces, redukoval administrativní úkoly a umožnil jim…
    

    
        
            [image: Strategické procesy řízení lidských zdrojů]
        

        Strategické procesy řízení lidských zdrojů


            Proč bychom neměli lidské zdroje řídit, ale vést? Víte, jaké jsou hlavní strategické procesy, které má na starosti personální oddělení? Kdo na personálním řízení participuje a jaké jsou jejich hlavní úkoly? Nejen na tyto otázky vám odpovíme!
    

    
        
            [image: Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců]
        

        Řízení výkonnosti firmy a hodnocení zaměstnanců


            Podívejte se na největší chyby v řízení výkonnosti podniku a na návrhy řešení, jak by mohly být odstraněny, aby performance společnosti byla na očekávané úrovni. Součástí performance managementu je hodnocení, odměňování a řízení zaměstnanců, na…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jihlava
	Znojmo
	Hradec Králové
	Teplice
	Slaný
	Ústí nad Labem
	Pardubice
	Havlíčkův Brod
	Frýdek-Místek
	Plzeň




    Top lokality brigády

    	Tuchoměřice
	Brno
	Mikulov, okres Břeclav
	Rakovník
	Cheb
	Jindřichův Hradec
	Přerov
	Liberec
	Vinohrady, Praha
	Žižkov, Praha




    Top profese

    	Plánovač / plánovačka výroby
	Tiskař / Tiskařka
	Obsluha vysokozdvižných vozíků
	Strojmistr / Strojmistrová
	Grafik / Grafička
	HR specialista / specialistka
	Laborant / Laborantka
	Kominík / Kominice
	Elektronik / Elektronička
	Krupiér / Krupiérka




    Top společnosti

    	AC Jobs, s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Dnistrom s.r.o.
	21 Consult Group s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Manuvia FairJob s.r.o.
	Delirest services s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pověření
	systém
	dress code
	čistá mzda
	konflikty
	analýza
	signály
	mateřská dovolená
	HCM
	vztahy





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Technik pro instalaci a servis internetu - mzda až 45 000 Kč
	Výstupní kontrolor - lakovna 34 300 - 36 800 Kč
	Pokladní & koordinátorka prodeje Ski a Bike Centra Radotín
	Accounts Payable Clerk w. Arabic
	Operátor/-ka, 38 214 Kč průměrně, Ostrava!
	Řidič MKD - 60 000 Kč - náborový příspěvek 30 000 Kč
	POLICISTA\TKA KŘ policie  ČR v JM kraji - náborák 75.000 Kč
	Operátor CNC: Plzeň - mzda až 50.000 Kč!
	Údržbář - chovatel
	Konzultant péče o zákazníky




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Obsluha svářecího stroje
	Seřizovač CNC soustruhu
	Sociální pracovník/ pracovnice 1,0
	Strojní Zámečník - Obraběč Kovů
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 110.000 Kč
	Recepční stomatologické kliniky
	Kurýr/ka pro PPL - Plzeň
	Obsluha Casina / Recepční - Až 35.000,- / měsíc
	Ostraha areálu 120 - 140 Kč/h čistého dle úvazku - HPP/DPP
	Vedoucí směny centrálního překladiště




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Sanitář/ka
	DOOSAN BOBCAT - Montážní dělník / Ubytování ZDARMA
	Umývání nádobí (Brno)
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej nejlepší pardubické dobroty!
	Montér fotovoltaických elektráren | Celá ČR
	Policista/ka na dopravním inspektorátu, 75.000 Kč NÁBORÁK
	KFC D1 LOKET DT PŘIJME ŘIDIČE! KFC D1 LOKET DT (66Km,Ben)
	🥐 Pekař/ka v řemeslné pekárně William Thomas Bakery
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	Kuchař/Kuchařka v Žižkovské věži




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 137 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















